[bookmark: _GoBack]様式第13号（第14条関係）

協働のまちづくり支援金事業補助金概算払請求書

　　年　　月　　日

辰野町長　　　　　　　　　　様

申請者

　　年　　月　　日付け　　辰第　　　号で交付決定のあった　　　　　年度協働のまちづくり支援金事業補助金について下記のとおり概算払いしてください。

記

	交　付　決　定　額
	概 算 払 請 求 金 額
（交付決定額の８０％以内）
	前 払 率

円

円
	％

※補助金の振込先口座
	金融機関名

	支店名等

	口座の種類

	口座番号

	（フリガナ）
	(       　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　             )

	口座名義人

注）１　郵便局以外の町内金融機関を指定して下さい。
　　２　通帳を御確認の上、正確に記入して下さい。（通帳の口座番号、名義人のわかる
部分をコピーして添付してください。）